P

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA CELULAR E DO DESENVOLVIMENTO
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://pbcd.ufsc.br  Tel.: (48) 3721.2715 E-mail: ppgbcd@contato.ufsc.br

Florianópolis 29 de novembro de 2022.

A Comissão de Seleção de mestrado do EDITAL 01/PPGBCD/2022, no uso de suas atribuições,

informa o horário e ordem da arguição dos candidatos homologados.

A arguições serão realizadas em duas salas virtuais de maneira simultânea, é de obrigação do

candidato verificar a sua sala e horário de arguição.

O candidato deve confirmar seu número de inscrição e deve acessar a:

- Sala Virtual 01 pelo endereço: https://meet.google.com/oob-dgqb-gpi

- Sala Virtual 02 pelo endereço: https://meet.google.com/vcu-sjop-scb

A  comissão  se  reserva  no  direito  de  antecipar,  adiar  ou  cancelar  a  arguição  por  eventuais

problemas  que  possam  ocorrer.  A  comissão  entrará  em  contato  com  o  candidato  pelos  meios  de

comunicação fornecidos no ato da inscrição para informar eventuais alterações.

Sala Virtual 01 Sala Virtual 02

https://meet.google.com/oob-dgqb-gpi https://meet.google.com/vcu-sjop-scb

Ordem DATA Hora Inscrição Ordem DATA Hora Inscrição
1º 30/11 08:30 20220011525 1º 30/11 08:30 20220011294
2º 30/11 09:00 20220011193 2º 30/11 09:00 20220010901
3º 30/11 09:30 20220011676 3º 30/11 09:30 20220011172
4º 30/11 10:15 20220010954 4º 30/11 10:15 20220010879
5º 30/11 10:45 20220011085 5º 30/11 10:45 20220011474
6º 30/11 11:15 20220011679 6º 30/11 11:15 20220011180

Almoço
7º 30/11 13:30 20220010836
8º 30/11 14:00 20220011528
9º 30/11 14:30 20220011703

10º 30/11 15:00 20220011326
11º 30/11 15:45 20220011734
12º 30/11 16:15 20220011482

Sem mais para o momento,

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Campus da Trindade – Florianópolis, SC – Brasil – 88040-900

Fone: (48) 3721-2713/2714/2715/2711/2712. E-mail: ppgbtc@contato.ufsc.br
www.biotecnologia.ufsc.br

mailto:ppgbcd@contato.ufsc.br
https://meet.google.com/vcu-sjop-scb
https://meet.google.com/oob-dgqb-gpi
https://meet.google.com/vcu-sjop-scb
https://meet.google.com/oob-dgqb-gpi

P

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA CELULAR E DO DESENVOLVIMENTO
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-900

http://pbcd.ufsc.br  Tel.: (48) 3721.2715 E-mail: ppgbcd@contato.ufsc.br

Atenciosamente,

Prof. Dr. Geisson Marcos Nardi

Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Campus da Trindade – Florianópolis, SC – Brasil – 88040-900

Fone: (48) 3721-2713/2714/2715/2711/2712. E-mail: ppgbtc@contato.ufsc.br
www.biotecnologia.ufsc.br

mailto:ppgbcd@contato.ufsc.br

		2022-11-29T10:25:25-0300